às necessidades da Autarquia Municipal O Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE 
de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, aos licitantes: A empresa: FRED 
MIRANDA DE ALENCAR EIRELI – ME apresentou o menor preço para os itens 1 e 3, com 
valor global estimado de R$ 447.040,00 (quatrocentos e quarenta e sete mil e quarenta reais); 
A empresa: PAULO DE TARSO DOS SANTOS SILVA EIRELI – EPP com valor global 
estimado de R$ 53.920,00 (cinquenta e três mil novecentos e vinte reais); A empresa: MF 
DISTRIBUIDORA EIRELI – ME para o item 4, com valor global estimado de R$ 75.200,00 
(setenta e cinco mil e duzentos reais); 
, 

Juazeiro/BA, 25 de Abril de 2022. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C674CABFB1A29B45E69915A758D6525E

[...]

visando atender às necessidades da Autarquia Municipal O Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa: 
AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI – ME apresentou o menor preço para os itens 
3, 9, 10, 12, com valor global estimado de R$ 23.690,00 (vinte e três mil seiscentos e noventa 
reais); A empresa: AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA – EPP para o 
item 15, com valor global estimado de R$ 10.000,00 (dez mil reais); A empresa: CEMOL 
MÓVEIS E EQUIPAMENTOS EMPRESARIAIS LTDA – EPP para os itens 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 
11, 13, 14, com valor global estimado de R$ 115.250,00 (cento e quinze mil duzentos e 
cinquenta reais); 

Juazeiro/BA, 18 de Abril de 2022. 

JOSILENE ALIXANDRE 
DIRETORA PRESIDENTE 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C674CABFB1A29B45E69915A758D6525E